شام کو لنڈن سے مکرم ڈاکٹر سید ولی احمد شاہ صاحب مع بیگم صاحبہ دہلی اور مکرم چوہدری خالد اختر صاحب مع اہل و عیال حاضر ہوئے اور ملاقات سے مشرف ہوئے۔

حضور کی عمت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ حضرت سیدہ بیگم صاحبہ سہا بھی اللہ تعالیٰ کے فضل سے خیریت سے ہیں۔ حضور ساری جماعت کو السلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ کہتے ہیں اور دعاؤں کی تاکید فرماتے ہیں۔

لنڈن۔ ۵ نومبر ۱۳۵۲ ہجری مطابق ۵ اگست ۱۹۳۳ء :-
آج یعنی ۵/۸/۳۳ء کو حضور نے گیارہ بجے صبح تک عام ملاقاتیں فرمائیں۔ دوپہر کے وقت ملاقاتوں کے دوران حضور مکرم و محترم حبیب اللہ ج سوال صاحب کے صاحبزادے محمد احمد ج سوال کی دعوت و میہ میں شرکت کے لئے تشریف لے گئے۔ حضرت سیدہ بیگم صاحبہ سہا نے بھی شرکت فرمائی۔